Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

_________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2018                                                                                                   ( 747
г. Сальск
О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 16.01.2018 № 26
С целью реализации в 2018 году мероприятий муниципальной программы Сальского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Сальского городского поселения», утвержденной постановлением Администрации Сальского городского поселения от 31.10.2017 № 808, во исполнение постановления Администрации Сальского городского поселения от 12.03.2018 № 180 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сальского городского поселения», Администрация Сальского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести изменение в постановление Администрации Сальского городского поселения от 16.01.2018 № 26  «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Сальского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Сальского городского поселения» на 2018 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, архитектуре и строительству А.В.Ченцова.
Глава Администрации

Сальского городского поселения

                  Г.В. Миргород
Верно: Начальник отдела по общим и

организационным вопросам                                                  А.В. Хмельниченко

Постановление вносит отдел жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства, архитектуры и строительства А.П. Минько

Приложение к постановлению

Администрации Сальского городского поселения

от 05.10.2018 № 747
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению Администрации Сальского городского поселения
от 16.01.2018 № 26 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Сальского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Сальского городского поселения»  на 2018 год
1. Строку 1  изложить в редакции:

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое содержание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2018 год (тыс. рублей)

	всего
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	«1
	Подпрограмма 1 «Благоустройство общественных территорий Сальского городского поселения»
	Администрация Сальского городского поселения
	x
	x
	28 967,1
	18412,5
	6587,5
	3967,1
	-».

2. Строку 6 изложить в редакции:

	«6
	Основное меро​приятие 1.2 Благоустройство общественных территорий Сальского городского поселения.
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, архитектуры и строительства

	июль-ноябрь
	28 367,3
	18412,5
	6587,5
	3367,3
	-».

3. Строку7 изложить в редакции:

	«7
	ОМ 1.2.2 «Благоустройство общественного пространства по адресу:Ростовская область г. Сальск, Ванцетти. Парковая зона»
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, архитектуры и строительства
	повышение удовлетворенности населения уровнем благоустройства
	июль-ноябрь
	3 067,3
	-
	-
	3 067,3
	-».

4. Строку15 изложить в редакции:

	«15
	Итого по муниципальной программе

	x
	x
	28 967,1
	18412,5
	6587,5
	3967,1
	-».

Начальник отдела по

общим и организационным вопросам                                                                                                          А.В. Хмельниченко